1 d. 5 p.2 ir 4 d. 3,   Šalys sudarė šį susitarimą (toliau – Susitarimas) ir susitarė:

2. Pakeisti Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.1. p. nuostatas dėl Sutarties kainos (mažinant Sutarties

kainą) ir išdėstyti jį taip:

„2.1. Sutarties kaina su PVM yra 1 051 185,08 Eur (vienas milijonas penkiasdešimt vienas
 tūkstantis vienas šimtas aštuoniasdešimt penki eurai 8 ct.), kurią sudaro:
2.1.1. Sutarties kaina (pradinės sutarties vertė4) 868 748,00 Eur (aštuoni šimtai
šešiasdešimt aštuoni tūkstančiai septyni šimtai keturiasdešimt aštuoni eurai 0 ct.)
2.1.2. PVM (21%) 182 437,08 Eur (vienas šimtas aštuoniasdešimt du tūkstančiai keturi 
šimtai trisdešimt septyni eurai 8 ct.);“

1 „Sutartis galiojimo laikotarpiu gali būti keičiama Šalių susitarimu Sutartyje nustatytomis sąlygomis, jei toks pakeitimas,
neatsižvelgiant į jo piniginę vertę, buvo iš anksto aiškiai, tiksliai ir su konkrečiomis aplinkybėmis ir keitimo apimtimis